MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RETIFICAÇÃO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.015/2024

EXTENSÃO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da

Universidade Federal do Paraná (UFPR), torna público a seguinte retificação ao Edital mencionado:

Retificação das datas de entrevista da Área II: No item "6. DO CRONOGRAMA", as entrevistas da Área II, previamente estabelecido para

ocorrer de 15 a 19 de abril de 2024, serão conduzidos nos dias 22, 23 e 24 de abril.

Todas as demais disposições e informações constantes no Edital LAGEAMB/UFPR N.015/2024 permanecem inalteradas.

Curitiba, Paraná, 19 de abril de 2024.

Dr. Eduardo Vedor de Paula

Coordenador do LAGEAMB

		2024-04-21T07:50:54-0300